
 
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

  

 

2024 m. birželio 21 d. Nr. K/P-7 

Klaipėda 

 

 Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) rašytinės 

procedūros tvarka įvyko 2024 m. birželio 14–20 d.  

 Balsavimas pradėtas 2024 m. birželio 14 d. 

 Balsavimas baigtas 2024 m. birželio 20 d.  

 

 Posėdžio pirmininkas: Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras, 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

 Sekretorė: Deimantė Martinkienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – Administracija) vyresnioji specialistė. 

 

 Posėdyje dalyvavo 16 iš 17 Kolegijos narių: 

1. Andrius Dobranskis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Jolanta Girdvainė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Stasys Gutautas, Skuodo rajono savivaldybės meras; 

4. Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras; 

5. Ignas Jonušas, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras; 

7. Steponas Kazlauskas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras; 

9. Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras; 

10. Ramūnas Mika, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Algimantas Šniepis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Arūnas Tuma, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 

14. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras; 

15. Vaidas Venckus, Neringos savivaldybės tarybos narys; 

16. Julius Tomas Žulkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Posėdyje nedalyvavęs Kolegijos narys: 

1.  Raimundas Daubaris,  Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys (dėl pateisinamos 

priežasties). 

 

 



2 

 

 

  Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 56 punktu 

ir 92.1 papunkčiu, posėdis laikomas teisėtu, kvorumas yra. 

 

  DARBOTVARKĖ: 

  1. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. K/S-10 

„Dėl 2022–2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

 

  1. SVARSTYTA. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo    

Nr. K/S-10 „Dėl 2022–2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

 

  Balsavimo rezultatai: pritarė – 16 Kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

  

  NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo        

10 d. sprendimo Nr. K/S-10 „Dėl 2022–2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

  

 

 

Posėdžio pirmininkas Arvydas Vaitkus                                                                                       

 

 

 

Posėdžio sekretorė                 Deimantė Martinkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 
1 Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas, patvirtintas Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020-12-02 sprendimu „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento patvirtinimo“ (Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2024-01-30 

sprendimo Nr. V/S-1 redakcija) 


